АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             20.04.2020 года                     с. Королевка                                 № 39
Об установлении начала пожароопасного сезона на территории  Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в 2020 году.
      В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», с Постановлением Губернатора Новосибирской области от 14.04.2020 года №54,   в связи со сходом снежного покрова в лесах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области   с 22.04.2019 года.
     2. Опубликовать настоящее Постановление в  информационной  газете  «Бюллетень   органов   местного    самоуправления   Королевского   сельсовета»
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района

Новосибирской области                                       В.В. Войтенко